PepepansHan cnyxba no Haa3opy B cpepe CBA3U, MHPOPMALIMOHHBIX TEXHONTOTUNA U
MacCOBbIX KOMMYHUKaLIUK

YnpaeneHnue PenepansHou cnyx6bi no Haasopy B ccepe CBA3U, UHGOPMALIMOHHLIX
TeXHONOrUU U MacCOBbIX KOMMYHUKaLIMK

YnpaBneHue ®efepansHon cnyx6bi No Hag3opy B ccepe CBA3U, MHDOPMALMOHHbIX
TeXHOIOrMi U MaccoBbIX KOMMYHUKaUuK no Pecny6nuke [arectaH

PesynbTathl AesatenbHocTu 3a nepuoa ¢ 01.01.2017 no 31.12.2017

1. MokasaTtenu, xapakTepuaylolwue pe3ynbTaThl paspelwnTen-HOW U perucTpauuoHHOM

DeATeNIbHOCTHU
Ne Moiasatent Bcero 3a Bceroc I?cero
nepuopn Havana roaga Aencreyert
11 BbiaaHo paspelweHniA Ha NpUMMeHeHKe (hpaHKUPOBanbHbIX 1 1 27
MaLWuH
BeefeHo B 3kcnnyaTauuio ceTei (COOpPYXeHUin) CBA3N C
1.2 | yyacTvem npeAcTaBUTENen TeppUTOpPUanbHbLIX OPraHoB 6 6 0
BCEro, B TOM Yucne:
MHO20MeppuUMopuUanbHeIX coopyxXeHul cessu 3 3
- KaK ronosHoe Ynpasnexuve 1 1
- NoA PYKOBOACTBOM rONOBHOM0 YnpaeneHus 2 2
odHoOMeppumopuansHbIX CoopyxeHul ceasu 3 3
1.3 BeeneHo B 3Kcnnyarauuio ceTen (coopyxeHun) cesizu bes 5 5 1114
y4YacTuUs npeacTaBUTeNner TeppuTopUanbHbIX OpraHoB
1.4 | 3aperucTpupoBaHoO pagvo3NeKTPOHHbIX CPEeAcTs 5537 5537 18443
1.5 | Peructpauyus CMH 286
- 3aperucTpUpoBaHO Brepesie 7 7
- NepeperucTpupoBaHo 12 12
- BHECEHO W3MEHEHWUI 0 0
- BHeceHo B peectp CMU 19 19
BHeceHo 3anucel B peecTp OnepaTtopoB, OCYLWEeCTBNAIOWMUX
obpaboTky nepcoHanbHbIX AaHHbLIX i B 4820
- BKIOYEHO BNepebIie 226 226
- BHECEHO W3MEHEHWI 556 556
- UCKNIOYEHO 63 63
1.7 BHeceHo B peecTp nNnaTtenbLUUKOB CTPaXoBbiX B3HOCOB B 0 0 49
' rocyaapcTBeHHbIe BHebomxKeTHbIe (hoHAbI
18 KonuyectBo CMW, B npoM3BoacTBe, Bbinycke B cBeT (B adup) 0 0 65
) U (MNU) U3AaHUKU KOTOPLIX YHACTBYIOT NNaTenbLuKu

2. MokaszaTtenu, Xxapakrepusyllue pe3ynbTaThl rocyapCcTBEHHOro KOHTpons (Haasopa)

2.1. CBegeHuns o Konmyecree npoBeneHHbIX NPOBEPOK U UX pe3ynbTaTax

Bcero B ToM uucne B OTHOLIEHUM:
c Bcero 3a Huauen-
Ne Moxasarent Havan nepuon | Muxponpea- Mauoe Cpennee BioaxerHoe AyajibHbIE
aroga NpHATHE NpeaAnpHATHE | NPeINpPHATHE | YUpeAIeHHe npenpuue-
MATEIH
MpoBeneHo npoBepoK
2.1 | Bcero, 19 19 4 7 0 0 4
B TOM Yucne:
lnaHosesblIx,
8 MoM qucne: 8 8 0 5 0 0 0
COBMECTHbIX C ApPYTMMHU
opraHamu KOHTpons 0 0 0 0 0 0 0
(Hansopa)
IX
BrennaHosb 11 11 4 2 0 0 4
Mo pesynbTatam
2.2 | npoBepoOK BbIQAHO 60 60 37 2 0 1 0
npeanucaHuin 06




ycTpaHeHMH BbiAB-
NEeHHbIX HapyWeHUH

23

Mo pesynsTaTtam
NpPoBepOoK COCTaBNeHo
NpPOTOKONoB 06
aAMWHUCTPATUBHOM
npasoHapyLweHun

1822

1822

150

2.2,

CBepeHus o KonuyecTsee MGpOﬂpHHTHﬁ Nno KOHTpOnK, NpoBeAeHHbIX B COCTaBe

NpoBepoK, U UX pesynbTaTax

Ne

Mokasatens

Bceroc
Hayana
roga

Bcero 3a
nepuog

Ayauo-
BUAEO

Bewanue

CenA3b

ong

nT

24

MNpoeegeHo
MeponpuaTUi No
KOHTpON, B TOM
yucne:

98

98

63

35

B cocmase nnaHosbix
nposepok

33

33

31

B cocmase
BHEMNNaHO8bIX MPO8EPOK

65

65

61

25

BeiaBnerno
HapyLlweHWiA HOpM B
Xoae MeponpuATUM
no KOHTpOnio:

132

132

81

51

B cocmase nnaHosbIx
npoeepoK

51

51

51

B cocmase
8HernaHosebix NPosepok

81

81

81

2.6

BbifsBneHo nuu,
OKa3bIBaoWMX
ycnyru ¢cBsiau Ha
BO3MEe3HOW OCHOBe
6e3 nuueH3uu

2.7

BeisBneHo nuu,
UCNONbL3YLWMUX He
paspelleHHble ans
WUCMONb30BaHUA
P3C u BYY

19

2.8

BbissBNeHo He
paspeLleHHbIX ans
UCNONb30BaHUA
P3C u BYY

25

25

25

2.9

BrisBneHo
thpaHKUpOBankHbLIX
MallKH, He
pa3pelueHHbIX AN
MCNONb30BaHUA

2.3. CBeieHMA 0 KonM4yecTBe NpoBeAeHHbIX MEPONPUATUNA CUCTEMaTUYeCcKoro

HaGnoAeHUsa U UX pesynbTarax

Mokasatens

Bceroc
Havana
roaa

Bcero za
nepwog

Bewanue

Cesa3b

CMH

ong

uT

2.10

MNposeneHo
MeponpuUATHA
cucTeMaTU4ecKoro
HabniopeHun, B TOM
yucne:

241

241

32

24

165

20

nnaHoebix

225

225

24

24

157

20

BHENNaHoebIx

16

16

o

2.11

BebigaHo




Ne

Mokasarens

Bceroc
Havana
rona

nepvoa

Bcero 3a

BeuwaHue

Cefib

CMH

ong uT

npeanucaHumn ob
yCTpaHeHUu
BbIABNEHHbIX
HapyLleHUH

212

CocraeneHo
npoTtokonos o6
agMUHUCTPAaTUBHOM
npaBoHapyLweHUn

175

175

61

48

66

213

NMpoBeaeHo
BHENNaHoBbIX
Bble3fHbIX
NpoOBepOK Ha
OCHOBaHWM
pe3yneTaToB
cUCTeMaTU4yeckoro
HabnwgeHus

2.4. CBepeHuA 0 KonuyecTee NpoBeAeHHbIX MeponpuATUi MoOHUTOpUHra CMU u nx
pesynbTarax

Ne

MNokazaTenk

Bceroc
Havana roaa

Bcero 3a
nepuop

MeyaTHbie
CMH

3nekTpoHHbIe
CMU

WHdopMaumoHHble
areHTcTBa

2.14

poBeneHO MEeponNpUATUIA
MoHuTopuHra CMU -
KOMWYECTBO BLINYCKOB
(ak3zemnnsapos CMW),
noaBeprHyTbiX
MOHUTOPUHTY, BCErO,

B TOM YuCre Ha npeamerT.

nponaraHibl HAPKOTWMKOB

nponaraHabl KynbTa
Hacunua 1 XXecToKoCcTHn

nponaraHabl NopHorpachum

NPW3HaKoB 3KCTpEMKU3IMa

BbIABMNEHNA MaTepnanos,
coAepXKalMX HeLEH3YPHYIO
BpaHb

pacnpocTpaHeHus
vHdopmayum o
HeCcOBepLUEHHONETHHMX,
nocTpaaaBLUMX B
pesynetare
NPOTUBONPABHLIX AEACTBUN
(6espeicTeus)

pacnpocTpaHeHus
WHpopmaumn ob
obuiecTBEHHOM
06beaMHEeHN UNKu MHOM
opraHn3auum

pacnpocTpaHeHusi MHOM
3anpeLleHHoin MHcopMauun

219

Konuyecteo CMMW, npu
MOHWTORPHHIE KOTOPbLIX
BbIABNEHbLI HAPYLWEHWA

2.16

BbiHeceHo
npeaynpexneHuin




Bceroc Bcero 3a MeuyaTHble | AneKkTpoHHble | UHoOpMaLUOHHBIE

o
N Mokasarens Hauana roaa nepuon CMU cMU areHTcTBa

peaakumam u (mnwm)
ydpeautenam CMW

HanpaesneHo maTepuanos
no pes3ynbraram

217 | MOHMTOpHHIA B 0 0 0 0 0
npaBoOXpaHUTeNbHbIEe
OpraHbl

3. NokasaTenu, xapakrepusyiouwmue pesynbTaTbl FOCYyAapCcTBEHHOro KOHTpons (Haasopa)

Bceroc Bcero ja—
Ne MokazaTtens Hauyana 3a B‘:ﬂ“ eo BewaHue | Ceasb CMU ona uT
roga nepuop A
BeigaHo npeanu-
CaHui 06 ycTpaHeHuu
3.1 —— . 60 60 0 2 52 0 6 0
HapyLweHWn
BbiHeceHO
npeaynpexaeHui 3a
HapyweHue
52 NULEH3UOHHLIX . . X X 8 X X X
YCNoBUA M
TpeboBaHumn
BkiHeceHo
npeaynpexaeHun
3.3 DBRAKIE 1 (AP) 0 0 X X X 0 X X
y4peautenam CMU
HanpaeneHo nucem ¢
TpeGoBaHMAMMU O
cobniopgeHumn
o 3aKoHoOaTenbLCcTBea 0 0 X X X 0 X X
peaakuuam 1 (unu)
yupegutensm CMWA
CocTtaBneHo
npoToKonos 06
agMUHUCTPATUBHOM
3.5 | npasonapywerinw, B 1822 1822 0 61 1556 67 138 0
TOM YuUche:
MB[ 143 143 0 0 143 0 0 0
PockomHagsopom 1679 1679 0 61 1413 67 138
MpokypaTtypoi 0 0 0 0 0 0 0
BbiHeceHo pelweHun/
NOCTaHOBMNEHUN Mo
3¢ | NpoTOKonanol 1547 1547 0 64 1283 63 137 0
aAMUHUCTPaTUBHbIX
npaBoHapyLWweHUAxX
BCEro, B TOM 4Yucne:
PockomHagaopom 1111 1111 0 6 1071 34 0 0
bbbl bl 1111 111 0 6 1071 34 0 0
cune
CYAamm 436 436 0 58 212 29 137 0
13 HAX OCTABNISHO B 435 435 0 58 212 29 136 0
cune
HanoxeHo
37 | anmunucrparveneix | 2°90%0 | 5609500 | 0 108500 | 5118 | 32200 | 160000 | 0
wrpados (py6.)




MokaszaTens

Bceroc
Hayana
roga

Bcero
3a
nepuog

Ayawo-
BUOeo

BewaHue

Ceasb

CcMU

ona

Ut

HanoxeHo
aaAMUHUCTPAaTUBHLIX
WTpacoB, OCTABNEHO B
cune (py6.)

560950
0

5609500

105500

531180
0

32200

160000

3.8

BakickaHo
aAMUHWUCTPaTUBHLIX
wrtpados (py6.)

373750
0

3737500

23000

366800
0

6500

40000

3.9

Konuuectso CMU,
npeKpaTuBLInX
OeATenbLHOCTL BCEro,
B TOM 4YuUcrne:

38

38

38

- O peLueHuio cyaa

19

19

- N0 peLUeHWio
yypeautens

19

19

19

3.10

HanpaeneHo
Martepuanos B
npaBooXpaHUTerbHbI
e opraHs! Ans
npuBneyYeHmn
Hapywurenen K
YrONoOBHOM
OTBETCTBEHHOCTH

3.1

CocraBneHo
npoTtokonoe o6 All 3a
HenpeaocTaBneHue
obazarenwHoro
3K3emnnsipa
AOKYMEHTOB Ha
OCHOBaHuu
MHhopMaLmK
nonyyarens
AOKYMEHTOB

4. CBeieHUs © KONMYECTBE NOCTYNUBLUUX 3asiBNEHUN U oBpalleHUl rpaxaaH,
IOPUANYECKUX NUL, UHAMBUAYaNbHbIX NpeaAnpUHUMaTeNnen, opraHoB rocyaapCTBeHHOM
BNacTu, OpraHoB MECTHOro caMmoynpaBneHus, CpecTB MaccoBOW UHpopmaLum, u
KonuuyecTBe npoBeAeHHbIX Ha OCHOBaHUMU 0OpalleHUit BHENNaHOBLIX NPOBEpPOK

Bceroc
. Bcero 2a Ayauo-

Ne MokazaTenb H?:::a RepHOR sineo Bewanue | Cease | CMW | ONAQ uT
MocTynuno zasiBNeHUA U

41 obpauleHuid, B TOM Yucne oT: 0 0 0 9 9 0 0 0
epaxdaH 0 0 0 0 0 0 0 0
fopuduyeckux iiuy 0 0 0 0 0 0 0 0
uHAuBUOyasbHbiX
npednpurumamened - Q 9 g ’ g ul 9
0OpzaHo8 20cyJdapcmeeHHol
A 0 0 0 0 0 0 0 0
opeaHoe Mec.nmoeo 0 0 0 0 0 0 0
camoynpassciius
cpedcme maccogol 0 0 0 0 0 0 0 0
uHghopmayuu
obwecmeeHtiLix opeaHusayudl
u 06beduHeHuld 0 0 0 0 0 0 0 g
HPOBBABHO BHEeNnNaHoOBbIX
Bble3QHbIX NPOBEPOK Ha

4.2 | OCHOBaHMM NOCTYNUBLUWX 4 4 0 0 4 0 0 0
3aABMNEeHUIA 1 0OpawWeHuin
BCero, B TOm 4icne oT:
epaxdaH 0 0 0 0 0 0 0 0
ropududeckux nuy 0 0 0 0 0 0 0 0




uHOueUdyansHbIx
npednpurumameneli

Op2aHo8 20cydapcmeeHHol
gnacmu

opeaaHo8 MeCImHOz0
camoynpasneHus

o

cpedcme Maccogoll
UH¢hopmauuu
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[aHHble no cocTosAHwio Ha 22.01.2018 09:43




